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Rosti Toasties
Short Product Name:

Freshly grated potato with just a touch of specially blended spices form the basis for this true transatlantic favourite! They are crispy on the outside, tender inside whether they are fried, ovened or grilled.

Traded Unit GTIN: 8711571008556   Internal GTIN: 8711571008051   Supplier : Lamb Weston Meijer   Suppliers Product Code : HB5 (63039)

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

744kJ

177kcal
7.1g 0.67g 1g 0.51g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 744kJ 177kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 744kJ 

177kCal

Carbohydrates 24g

of which sugars 1g

Fat 7.1g

of which saturates 0.67g

Fibre 5.6g

Protein 1.8g

Salt 0.51g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Potatoes, Vegetable oils (rapeseed, sunflower, in varying proportions), Potato Starch, Potato Flakes, Salt, Pea Fibers, Dextrose, Flavouring (Onion), Pepper.

Supplier's Product Code : HB5 (63039)

Product Added : 31 December 2007

Last Updated by Supplier : 26 April 2022

erudus id : 6a927faea1b24d6190d214f728cca764
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Vegan
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Kosher
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Halal
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Coeliac
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